

ANKERSEN HOLDING A/S
Mølleskovvej 112
4370 Store Merløse

CVR-nummer: 73369118

Årsrapport
1. maj 2022 til 30. april 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANKERSEN HOLDING A/S Mølleskovvej 112 4370 Store Merløse
	E-mail: pa@dynomet.dk CVR-nr.: 73 36 91 18 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ingrid Ankersen Jesper Bjørn Ankersen Pia Rona Ankersen
Direktion	Jesper Bjørn Ankersen
Revisor	Revisorhuset Halsnæs Registreret revisionsaktieselskab Strandvejen 46 3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen egentlige driftsktivitet ud over administration og ejerskab af dattervirksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets aktiviteter er i året forløbet som forventet.

Resultat i selskabets datterselskab har i året fortsat været påvirket af Covid-19 situationen. Datterselskabets omsætning er igen i år faldet og har medført et negativt resultat for året.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et væsentlige bedre resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
1. maj 2022 til 30. april 2023		
Bruttofortjeneste	-16.090	-12
Driftsresultat	-16.090	-12
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-151.102	-248
Andre finansielle indtægter	157.346	162
Andre finansielle omkostninger	-10.539	-5
Resultat før skat	-20.385	-103
Skat af årets resultat	-31.805	-31
Årets resultat	-52.190	-134
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	115.000	400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-151.102	-248
Overført resultat	-16.088	-286
Disponeret I alt	-52.190	-134

Balance pr. 30. april 2023

	2023 DKK	2022 TDKK
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.654.664	2.025
Finansielle anlægsaktiver	1.654.664	2.025
Anlægsaktiver i alt	1.654.664	2.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	253
Selskabsskat	101.453	29
Andre tilgodehavender	0	74
Tilgodehavender	101.453	356
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.352.280	1.138
Værdipapirer og kapitalandele	1.352.280	1.138
Likvide beholdninger	1.651.253	1.908
Omsætningsaktiver i alt	3.104.986	3.402
Aktiver	4.759.650	5.427

Balance pr. 30. april 2023

	2023 DKK	2022 TDKK
Passiver		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.529.664	1.775
Overført resultat	2.479.958	2.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret	115.000	400
Egenkapital	4.624.622	5.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.538	177
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	62.490	166
Kortfristede gældsforpligtelser	135.028	350
Gældsforpligtelser i alt	135.028	350
Passiver	4.759.650	5.427

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
1 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktiedepot, Spar Nord	885.350	424
Aktiedepot, Saxo Bank	466.930	714
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	1.352.280	1.138

Oplysning om aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 - § 38.

Dagsværdi børsnoterede aktier ultimo indregnet i balancen.

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 28.522.

Ændringer, der er indregnet i dagsværdireserver, jf. § 49, stk. 3, under egenkapitalen kr. 0.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ankersen Holding A/S koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.